PRESENTACIÓN DE PROPUESTA 

La persona o equipo consultor presentará una propuesta basada en los términos de referencia 

que incluya: cronograma de actividades; logística requerida y presupuesto de ejecución.  

Las propuestas no deben superar los RD$1,083,000 (Un Millón Ochenta y Tres Mil Pesos con 

impuestos incluidos. Deberá acompañarse del CV del consultor/a y/o de su equipo y propuesta 

metodológica para la realización de la consultoría, se valorará si incluyen enlaces a ejemplos de 

trabajos realizados previamente.  

Enviar en formato digital a: